3

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата
 в Колпашевском районе
06 апреля 2017 г.
г. Колпашево
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Заместитель председателя, Первый заместитель Главы Колпашевского района Клишин С.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены Совета – Ивченко И.В., Лаптев П.В., Рындина Ю.Г., Синёва В.И., Алеева Л.А., Дудов А.А., Петров С.В., Григорьев И.Ю.;
секретарь – Коновалова Е.И.

СЛУШАЛИ:
1. Рассмотрение и одобрение проекта Реестра свободных земельных участков, в том числе сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Колпашевского района, предлагаемых для реализации инвестиционных проектов.
Алеева Л.А. – Директор МКУ «Агентство»
ВЫСТУПИЛИ: Предложений и замечаний от членов Совета не поступило.
РЕШИЛИ:
1.1. Одобрить Реестр свободных земельных участков, находящихся на территории Колпашевского района, предлагаемых к реализации инвестиционных проектов.
1.2. Разместить одобренный Реестр на официальном сайте МО «Колпашевский район» в разделе «Инвестиции».
Решение принято единогласно.

Заместитель председателя Совета	                С.А.Клишин
(Первый заместитель Главы Колпашевского района)

Секретарь
Е.И.Коновалова